СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2013  №42
О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления  разрешения на изменение разрешенного
вида использования  земельных участков, расположенных по адресу:
Ленинградская область, Кировский район, в АОЗТ «Дальняя Поляна» и Ленинградская область, Кировский район, уч-ок мелиорации Валовщина,
в районе д.Поляны.
          Руководствуясь ст.28 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., ст.39 Градостроительного кодекса РФ, ст.27 Устава муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской   области, утвержденного решением Совета депутатов от 19.12.2008г. № 38 (с изменениями и дополнениями),      решением Совета депутатов от 28.12.2012. № 46 «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Путиловское сельское поселение от 07 ноября 2006года № 79 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» с изменениями, внесенными решением совета депутатов МО Путиловское сельское поселение от 20 ноября 2012года № 35»), на основании обращения Узденского Е.В.,  решил:

1. Назначить  на   18 декабря 2013года в 15-00 часов  проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на  изменение разрешенного вида использования земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, площадью 54200 кв.м., кадастровый номер 47:16:05-40-001:0136, расположенного по адресу:  Ленинградская область, Кировский район, АОЗТ «Дальняя Поляна» и земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, площадью 55000 кв.м., кадастровый номер 47:16:05-40-001:0137, расположенного по адресу:  Ленинградская область, Кировский район,  уч-ок мелиорации Валовщина, в р-не д.Поляны,  с «для сельскохозяйственного производства» на «для ведения дачного строительства».

2. Местом проведения публичных слушаний определить  здание Дома культуры по адресу: Ленинградская область,  Кировский район,  с.Путилово,   ул.Дорофеева, д.5.

          3. Прием предложений граждан по вопросу предоставления разрешения  на изменение разрешенного вида использования земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, площадью 54200 кв.м., кадастровый номер 47:16:05-40-001:0136, расположенного по адресу:  Ленинградская область, Кировский район, АОЗТ «Дальняя Поляна» и земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, площадью 55000 кв.м., кадастровый номер 47:16:05-40-001:0137, расположенного по адресу:  Ленинградская область, Кировский район,
уч-ок мелиорации Валовщина, в р-не д.Поляны,  с «для сельскохозяйственного производства» на «для ведения дачного строительства», осуществлять в рабочие дни с 8-00 до 13-00 час.,  с 14-00 до 17-00 час.  (в пятницу до 16-00час.)  до 18.12.2013г. специалистом  администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области.

4. Ответственность со стороны администрации муниципального образования
Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области по организации и проведению публичных слушаний возложить на ведущего специалиста Чайка Н.В.

 5.  Узденскому Е.В.   опубликовать данное решение в газете «Ладога».
Глава муниципального образования
               В.И. Егорихин
Разослано: дело, заявителю-3.